
 

 

UCHWAŁA NR 471/XLVII/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 18 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Ostrołęki 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 244 § 1 Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o 
księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2013 r., poz. 707) Rada Miasta Ostrołęki 

 
 

uchwala co następuje: 

 
§1. 

 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 
nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr 52806/3 i 52806/5 o pow. 7258 m2, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o numerze KW OS1O/00036595/9. 
2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 ustanawiana jest w celu zabezpieczenia wierzytelności 
związanej z finansowaniem inwestycji w postaci budowy Hali Targowej na działkach nr 
52806/3 i 52806/5 dzierżawionych od Miasta Ostrołęki przez Kurpiowskie Centrum Handlowo-
Usługowe Sp. z o.o., w celu zabezpieczenia spłaty zaciąganego przez Spółkę kredytu 
inwestycyjnego. 
3. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 może zostać ustanowiona do kwoty 14 000 000 zł. 
(słownie: czternaście milionów złotych) na warunkach określonych przez Prezydenta Miasta 
Ostrołęki. 

 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak


